（西暦）   年 月 日

学習院大学 御中

在留資格確認書類届出書

標記の件について、裏面のとおり在留資格確認書類を提出いたします。

※手続書類の提出先は、再入学は学生センター教務課、それ以外の入試はアドミッションセンターが窓口となりますのでご注意ください。

氏

名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

（漢字）

（ｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄ表記）

現住所

（日本国内）

〒 -

電話番号

（自宅）

- -

（携帯）

- -

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

  ＠

受験番号 入学区分

生年月日
（西暦）

 年   月   日
国 籍

入学予定の

学部学科等

大学院  研究科  専攻

□博士前期 □博士後期

□専門職学位

  課程

学部  学部   学科

署名

本届出書で届け出る内容はすべて私自身の情報であり、誤りが無いことを認めます。

（署名欄）   （記入日付）

パスポートの顔写真、およびビザ（査証）のスタンプページのコピー
 （コピーを切り取り、のり付けして下さい。）

顔写真

ビザ（査証）のスタンプページ